[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	08.10.2018г.

	№
	165

	п.г.т. Гари

	О формировании антитеррористической комиссии в Гаринском  городском  округе

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействию терроризму», в целях реализации Решения антитеррористической комиссии в Свердловской области № 1 от 20.09.2018г., и организации взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов государственной власти Свердловской области с органами местного самоуправления Гаринского городского округа, по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений и (или) для реализации решений антитеррористической комиссии в Свердловской области,  руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Сформировать антитеррористическую комиссию в Гаринском городском округе.

2.
Утвердить:

2.1
Положение об антитеррористической комиссии в Гаринском городском округе (приложение № 1);

2.2
Регламент антитеррористической комиссии в Гаринском городском округе (приложение № 2);

2.3
Состав антитеррористической комиссии в Гаринском городском округе (приложение № 3).

3.  Признать утратившим силу постановление администрации Гаринского округа от 02.10.2017 № 216 «Об утверждении антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в Гаринском городском округе».
4.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата  (секретаря) антитеррористической комиссии в Гаринском городском округе  В.В. Коробейникова.
Глава
Гаринского городского округа                                                                 С.Е. Величко